69º21’51”, acompanhando o limite da faixa de domínio proposta, confrontando com a área remanescente, numa distância 
de 10,69m, até chegar ao ponto inicial, perfazendo a área de 9933 metros quadrados e 30 decímetros quadrados”. A 
decisão de folhas 108/109 dos autos principais condicionou a imissão provisória da autora na posse ao depósito do valor 
de R$ 751.600,00 (setecentos e cinquenta e um mil e seiscentos reais), a título de indenização pela área exproprianda; e a 
Sentença de folhas 668/671 julgou procedente o pedido formulado na ação de desapropriação por utilidade pública, e, 
por consequência, extinguiu o processo com resolução de mérito, com fundamento no artigo 487, inciso I do Código de

[...]

Solicitação de Compras n° 2025/001814 — Processo CEBI n° 2025/000101
CONTRATANTE: DEPARTAMENTO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE 

ARARAQUARA. REQUISITANTE: TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO. OBJETO: RENOVAÇÃO 
DE LICENÇA DE SEGURANÇA DO FIREWALL SONICWALL. VALOR TOTAL ESTIMADO DA 
CONTRATAÇÃO: R$ 7.875,12 (SETE MIL, OITOCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E 
DOZE CENTAVOS). PRAZO PARA ENVIO DAS PROPOSTAS: de 06/06/2025 às 09h30min 
até o dia 11/06/2025 às 09h35min. LINK PARA ENVIO DAS PROPOSTAS: btttis://araradee  
oital.net.br/pnrtal licitacoes externo irrestrito/ CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO